2019级退役军人新生入学须知

亲爱的退役军人：

您好！祝贺您考取邵阳职业技术学院！我院 8000 余名师生正热情期待您的加入。

让每一位学生学会一门技能，致富一个家庭，实现一生价值，这是我们的使命和责任。

现将 2019 级退役军人有关事项通知如下，请认真阅读。

一、凭《入学通知书》和身份证于 2020 年 3 月 20 日来学校所在专业院（系）办

理报到入学手续。3 月 21 日上午 10 点举行开学典礼，任何人不得请假。

二、报到时须提交本人一寸正面免冠近照 4 张与高考体检报告。高考体检报告由

具有高考体检资质医院开具，请提前自行到高考体检指定的医院进行体检。

三、属政府安置的退役军人，必须按专业学费标准交清学费（学费标准见附件）。

有关考生符合国家有关资助政策的,学校将按教育部和省教育厅有关规定组织学生申

报相关资助。

四、我院将通过线上网络学习、线下集中授课等线上线下相结合的形式，对退役

军人学生进行授课。根据国家和我省有关人才培养要求，扩招退役军人学生全学程总

学时数不低于 2500 学时,集中学习每学年不低于 360 学时，实践实习每学年不低于

400 学时，理论和实践教学比例不低于 1:1；公共基础课程学时不少于总学时的 25%，

选修课教学时数应占总学时的比例不少于 10%，实践教学学时数原则上占总学时的

50%以上。实行“宽进严出”培养，学生要按要求参加学校组织的教育教学活动，达到

相应学时，修完相应课程内容后，须参加学校组织的相关考核测试，测试成绩合格方

能取得相应课程的学分。学生实行弹性学制，学业年限可放宽至 3-5 年。学生在规定

年限内，修完所有课程，经考核达到毕业条件的，颁发大专文凭。

五、按有关规定办理好党、团员组织关系转移手续。

六、凭录取通知书可购买学生优待火车票。

联系方式：

咨询电话：0739—5301616  5301928

学院地址：湖南省邵阳市大祥区学院路（市内乘 25 路、26 路、104 路公交车到邵

阳职院站下）

邵阳职业技术学院招生就业处

                                               2020 年 1 月

附件

招生专业及收费标准一览表

                                                       单位：元/年

系别 专业 学费 书籍费 合计

电梯工程学院 电梯工程技术 5060 600 5660

汽车学院

汽车检测与维修技术 5060 600 5660

工业机器人技术 5060 600 5660

信息技术与创意系

计算机应用技术 5060 600 5660

电子商务 3850 600 4450

财会工商系 文秘 3500 600 4100

建筑工程系 建筑工程技术 4600 600 5200

生物工程系 动物医学 3000 600 3600

备注：

1．以上收费标准如有变动以物价部门核定为准。

2．关注“邵阳职业技术学院”微信公众号，点“微信缴费”按钮可自助缴纳学费。